[image: image1.jpg]

Российская  Федерация
                                              Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.11.2018 № 553-рг
р.п.Любытино

О подготовке проекта по внесению изменений в Правила

землепользования и застройки Любытинского сельского поселения

В соответствии со статьями 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Приступить к организации работ по подготовке проекта о внесении изменений в нормативный правовой акт Правила землепользования и застройки Любытинского сельского поселения в части карты градостроительного зонирования.

2. Срок проведения указанных работ  до 25 декабря 2018 года.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

4. Разместить распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                                   А.А.Устинов